Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 038/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Edital 038/2024 de CREDENCIAMENTODE EMPREENDIMENTOS PARA O PROCESSO DE INCUBAÇÃO DA IS-UFSM

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (em ordem alfabética):
Nome do Empreendimento Nome responsável(is)
A definir Douglas Pereira Machado e Charlys

Eduardo Carricio Soares
ApostilaOnline Daniel Lopes Rezer
Artes Indígenas Guaviraty Porã Eder Henriques de Matos
Artesan Juraci Terezinha Antunes Ribeiro Licht
Artesanatos Daiana Daiana Rieger
Associação de estudantes estrangeiros de
Santa Maria Jean Richard Badette
Caseirinhos Vaqueiro magda Jaqueline Vaqueiro Xavier
Cherim d Minas - Confeitaria artesanal Sidnéia Honorata da Silva Mesquita
Conecta - Mulheres de talento Grazielle Gonçalves da Fonseca
D' Bachinski e Maria Raskioka Dalila Bachinski
Delícias da Ana Gourmet Ana Julia Maciel Cardoso
DelynArtte criações Raquel Dellinghausen
Elisandra Rodrigues Dutra Elisandra Rodrigues Dutra
Ilê asé Iyá Omin orun conheido como
Egbé Osun Silvia Leme
Laboratório de Alfabetização: aprender a
ler e a escrever via ludicidade. Helenise Sangoi Antunes
Mini FLE (Mine fogão á lenha econômico) Claudia Marques de Araujo
Moda Afro Angelina Ramos Nascimento
Moni Artesanatos Simony Barros

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social
Movimento de Meninos e Meninas de Rua
de Palmeira das Missões Dalva Correa Schneider
Navilouca Atelie Experimental Mariana Negrini Cabreira
Projeto "Harmonia Preta" Cátia Cilene Morais Dutra
Projeto Cia Diácono Mailon Rodrigues Marques
Rosangela da Silva Riete Rosangela da Silva Riete
Vedome co Vanessa Paese Maltez
Vitrine Sustentável Leandro Marcus Flores

Santa Maria, 13 de agosto de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Edital 38.2024 - Inscrições homologadas.pdf13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.059682/2024-95
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

13/08/2024 14:42:36

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

13/08/2024 14:58:57

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

13/08/2024 15:19:15

Código Verificador: 4471886

Código CRC: f55416d4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471886&crc=f55416d4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471886&crc=f55416d4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471886&crc=f55416d4